
                                                                                            
                                                                                            N 50 129

02/06/2017

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში რეგისტრირებული სოფელ 
ღორეში საეთი კრების მიერ წარმოდგენილი პეტიციის  ხარაგაულის 
მუნიციპალიტეტის გამგებლისათვის გადაგზავნის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის „ ადგილობრივი თვთმმართველობის კოდექსის“ 
61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის  „გ“ ქვეპუნქტის, 86-ე მუხლის მე -11 პუნქტისა და  
ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების (რეგლამენტის)  მე- 20 
მუხლის მე-8 პუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში რეგისტრირებული 
სოფელ ღორეში საეთი კრების მიერ წარმოდგენილი პეტიცია განსახილველად 
გადაეგზავნოს  ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის გამგებელს  (თან ერთვის).

2. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის გამგებელმა პეტიციის განხილვის შედეგები 
მისი განსახილველად მიღებიდან ერთი თვის ვადაში  აცნობოს ხარაგაულის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოსა და პეტიციის წარმდგენ სუბიექტს.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს 
ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 180 -ე მუხლით  დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


